PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DENASSAU,444 - FONES(019) 3802-8000 - CEP- 13825-000 - HOLAMBRA- SP

CNPl67.172.437/0001-83 - site: www.holambra.sp.gov.br / e-mail: gabinete@holambra.sp.gov.br

Capita{ :Naciona{ áas CE'{ores

DECRETO N.o 980/2014

"Altera o Decreto n.o 978/2014naquilo
que especifica e dá outras
providências"

FERNANDO FlORI DE GODOY, Prefeito Municipal da Estância
Turística de HOlambra, Estado de São Paulo, no uso de minhas atribuições e
prerrogativas legais.

CONSIDERANDO que o Decreto n.o 978/2014 suspende o expediente
uma hora antes dos jogos ~as Seleções Brasileira e Holandesa;

CONSIDERANDO que o dia 18 de junho de 2014 se trata de véspera
do feriado de Corpus Chrisfi (19 de junho de 2014) sendo que já se encontra
estabelecido o ponto facultativo no dia 20 de junho de 2014, pelo que a liberação
do expediente também no dia 18 de junho de 2014 a partir das 12h., acabaria por
prejudicar muito os serviços à população;

DECRETO:-

Art. 1° Ficam os efeitos do Decreto n.o 978/2014, suspensos para o dia
18 de junho de 2014, passando o expediente nas dependências da Prefeitura
Municipal a ser normal para esse dia.

Art. 2° O expediente no dia 23 de junho de 2014 será suspenso a partir
das 15h.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário

Prefeitura Municipal da Estância Turí de Holambra, 16 de junho de 2014.

Publicado por afixação, no uadro
Municipal da Estância Turística \de Hol

sede da Prefeitura

http://www.holambra.sp.gov.br
mailto:gabinete@holambra.sp.gov.br